

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL FAXINAL DOS GUEDES CNPJ: 83.009.910/0001-62 Telefone: (49) 3436-4300 Endereço: Avenida Rio Grande do Sul, 50 - Centro CEP: 89694-000 - Faxinal dos Guedes	Pregão presencial 38/2021
	Número Processo: 76/2021 Data do Processo: 13/10/2021

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA DECORAÇÃO NATALINA DA CIDADE DE FAXINAL DOS GUEDES

PROPOSTAS DE PREÇOS**Participante: ADEVAL BIKE, PAPELARIA E BAZAR LTDA - EPP**

Item	Especificação	Qtd.	Unidad	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	ENFEITE DE NATAL GALHO MINI CEREJAS VERMELHAS 35CM DE COMP. E 25 CM DE LARGURA-ENFEITE DE NATAL GALHO MINI CEREJAS VERMELHAS 35CM DE COMP. E 25 CM DE LARGURA	50,000	UND	CROMUS	11,68	584,00
6	CASCATA CHUVA DE METEORO 8 TUBOS 50CM 288 LEDS BRANCO FRIO 220W, USO EXTERNO-CASCATA CHUVA DE METEORO 8 TUBOS 50CM 288 LEDS BRANCO FRIO 220W, USO EXTERNO	100,000	UND	V8	57,90	5.790,00
7	MAQUINA DE NEVE ARTIFICIAL-Máquina de Neve Artificial, liga e desliga, 4 regulagens de flocos via CONTROLE REMOTO SEM FIO com alcance de até 8m de distância em 220V, com 1560 Watts de Potência e com reservatório interno de 20 litros	5,000	UND	APIA	2.147,00	10.735,00
8	Festão Aramado Verde Natal 170 Galhos 170X25cm-Festão Aramado Verde Natal 170 Galhos 170X25cm	50,000	UND	MAGIZI	38,40	1.920,00
9	FESTÃO LISO NATAL 10X200 NAS CORES VERMELHA E AZUL-FESTÃO LISO NATAL 10X200 NAS CORES VERMELHA E AZUL	200,000	UND	ZEIN	4,75	950,00
10	FESTÃO DE NATAL VERDE LISO 14CM PEÇAS COM 3 METROS-FESTÃO DE NATAL VERDE LISO 14CM PEÇAS COM 3 METROS	50,000	UND	MAGIZI	34,50	1.725,00
11	FESTÃO ARAMADO NATALINO VERDE 270CM COM 300 GALHOS, COMP. PVC-FESTÃO ARAMADO NATALINO VERDE 270CM COM 300 GALHOS, COMP. PVC	50,000	UND	ZEIN	95,00	4.750,00
12	MANGUEIRA LED NEON, CHATA, NAS CORES BRANCO FRIO, AZUL, VERDE, ROSA E VERMELHA. 220W A PROVA DE AGUA-MANGUEIRA LED NEON, CHATA, NAS CORES BRANCO FRIO, AZUL, VERDE, ROSA E VERMELHA. 220W A PROVA DE AGUA	500,000	MTS	AZY	13,00	6.500,00
13	CONECTOR DE MANGUEIRA LED CHATA, 220W, A PROVA DE AGUA-CONECTOR DE MANGUEIRA LED CHATA, 220W, A PROVA DE AGUA	200,000	UND	AZY	15,35	3.070,00
18	Cx de bombom sortidos 300gr marcas compatíveis com Nestlé, G-Cx de bombom sortidos 300gr marcas compatíveis com Nestlé, Garoto, Lacta	500,000	CX	GAROTO	9,96	4.980,00
28	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100MMX 2,50MM, PACOTE COM 100 UNIDADES-ABRAÇADEIRA DE NYLON 100MMX 2,50MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	60,000	UND	G20	3,91	234,60
30	ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MMX 4,8MM, PACOTE COM 100 UNIDADES-ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MMX 4,8MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	40,000	UND	G20	22,99	919,60
Total do Participante:						42.158,20

Participante: IDEAL CONSTRULAR LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidad	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	CABO DE AÇO GALVANIZADO 4MM-CABO DE AÇO GALVANIZADO 4MM	100,000	MTS	VONDER	3,00	300,00
17	CABO DE AÇO GALVANIZADO 6MM-CABO DE AÇO GALVANIZADO 6MM	100,000	MTS	VONDER	7,00	700,00
19	TINTA SPRAY MULTIUSO DOURADO METALICO, QUALIDADE PREMIUM 400ML/289G, USO INTERNO E EXTERNO-TINTA SPRAY MULTIUSO DOURADO METALICO, QUALIDADE PREMIUM 400ML/289G, USO INTERNO E EXTERNO	100,000	UND	TEKBOND	16,10	1.610,00

29	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MMX 3,6MM, PACOTE COM 100 UNIDADES-ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MMX 3,6MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	30,000	UND	G20	11,90	357,00
31	CABO PP 2X1,50MM 750W-CABO PP 2X1,50MM 750W	20,000	MTR	ELETROPAULO	2,95	59,00
32	CABO PP 2X2,50MM 750W-CABO PP 2X2,50MM 750W	35,000	UND	ELETROPAULO	4,20	147,00
33	CABO PP 2X4,0MM-CABO PP 2X4,0MM	50,000	MTR	ELETROPAULO	6,20	310,00
34	CABO PP 3 x 1.5-CABO PP 3 x 1.5	35,000	UN	ELETROPAULO	4,00	140,00
35	CABO PP 3 X 2,5MM-CABO PP 3 X 2,5MM	35,000	MT	ELETROPAULO	6,00	210,00
36	CABO PP 3 X 4MM-CABO PP 3 X 4MM	30,000	UND	ELETROPAULO	8,50	255,00
37	CLIPS CABO DE AÇO 5/16"-CLIPS CABO DE AÇO 5/16"	30,000	UND	VONDER	1,25	37,50
38	CLIPS CABO DE AÇO 1/4"-CLIPS CABO DE AÇO 1/4"	50,000	UND	VONDER	1,05	52,50
39	CLIPS CABO DE AÇO 3/16"-CLIPS CABO DE AÇO 3/16"	50,000	UND	VONDER	0,85	42,50
40	ESTICADOR GALVANIZADO CABO DE AÇO 5/16-ESTICADOR GALVANIZADO CABO DE AÇO 5/16	20,000	UND	VONDER	4,90	98,00
41	ESTICADOR GALVANIZADO CABO DE AÇO 1/4-ESTICADOR GALVANIZADO CABO DE AÇO 1/4	20,000	UND	VONDER	4,70	94,00
42	ESTICADOR GALVANIZADO CABO DE AÇO 3/16-ESTICADOR GALVANIZADO CABO DE AÇO 3/16	20,000	UND	VONDER	3,40	68,00
43	PINO MACHO 10A-PINO MACHO 10A	20,000	UND	WEG	2,00	40,00
44	PINO FEMEA 10A-PINO FEMEA 10A	20,000	UND	WEG	2,35	47,00
45	FITA ISOLANTE 10M NA COR BRANCA E PRETA-FITA ISOLANTE 10M NA COR BRANCA E PRETA	50,000	UND	G20	2,80	140,00
46	LAMPADA LED BULBO COLORIDA 5W-LAMPADA LED BULBO COLORIDA 5W	20,000	UND	FOXLUX	15,50	310,00
47	SUPORTE BOCAL LAMP E27-SUPORTE BOCAL LAMP E27	50,000	UND	FOXLUX	2,20	110,00
					Total do Participante:	5.127,50

Participante: J C PAPELARIA EIRELI

Item	Especificação	Qtd.	Unidad	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	TECIDO VELUDO 1,40CM DE ALTURA NA COR VERMELHA-TECIDO VELUDO 1,40CM DE ALTURA NA COR VERMELHA	50,000	MTS	MAKRO	26,90	1.345,00
3	BOLA NATAL 200MM METALIZADO NA COR VERMELHO, COMPOSIÇÃO PVC-BOLA NATAL 200MM METALIZADO NA COR VERMELHO, COMPOSIÇÃO PVC	50,000	UND	YANGZI	35,20	1.760,00
4	Fita Flocado Aramada Natal 38cm larg x 10m comp, nas cores dourada, vermelho, prata	40,000	UND	MERITA	47,00	1.880,00
5	TELA DECORAÇÃO NATAL 25X5MM NAS CORES VERDE, VERMELHO E DOURADA-TELA DECORAÇÃO NATAL 25X5MM NAS CORES VERDE, VERMELHO E DOURADA	30,000	UND	NATALUZ	66,70	2.001,00
14	CORDÃO 100 LEDS FIXO, bRANCO FRIO APROVA DE AGUA, 220V, COMP 10MTS COR DO FIO VERDE , USO EXTERNO-CORDÃO 100 LEDS FIXO, bRANCO FRIO APROVA DE AGUA, 220V, COMP 10MTS COR DO FIO VERDE , USO EXTERNO	200,000	UND	FERTIN	19,97	3.994,00
15	Tecido Juta 1mt de altura para decoração, na cor natural com Tecido Juta 1mt de altura para decoração, na cor natural , vermelho e Branca	20,000	MT	CASTANHA L	19,97	399,40
20	ARVORE PINHEIRO DE NATAL VERDE 3M X 1,80 M, COM 1371 GALHOS-ARVORE PINHEIRO DE NATAL VERDE 3M X 1,80 M, COM 1371 GALHOS	3,000	UND	MATSUMOTO	1.470,00	4.410,00
21	ARVORE PINHEIRO DE NATAL VERDE 3M X 2,03 M, COM 3328 GALHOS-ARVORE PINHEIRO DE NATAL VERDE 3M X 2,03 M, COM 3328 GALHOS	2,000	UND	MATSUMOTO	2.290,00	4.580,00
22	Tecido Natal Xadrez 100% Algodão-Tecido Natal Xadrez 100% Algodão 1,40m de largura peça contendo 50mts. Nas cores verde e vermelho	20,000	M	MAKRO	26,70	534,00
23	Manta acrílica em metro 8mm 1,40m de altura-Manta acrílica em metro 8mm 1,40m de altura	100,000	M	PEGORARI	6,07	607,00
24	TNT EM METRO METALIZADO, DOURADO 1,40 DE ALTURA-TNT metalizado dourado 1.40m de altura	10,000	M	PUPPETS	11,97	119,70
25	FITA FLOCADA ARAMADA NATAL 38 CM LARG E 10MTS DE COMP.-FITA FLOCADA ARAMADA NATAL 38 CM LARG E 10MTS DE COMP.	10,000	UND	MERITA	17,70	177,00
26	TECIDO TRICOLINE EM METRO COM ESTAMPAS DE NATAL COM 1,50 DE LARGURA-TECIDO TRICOLINE EM METRO	10,000	UND	MAKRO	24,70	247,00

27	COM ESTAMPAS DE NATAL COM 1,50 DE LARGURA TECIDO PARA PETCHWORK EM METRO COM ESTAMPA DE NATAL COM 1,50M DE ALTURA-TECIDO PARA PETCHWORK EM METRO COM ESTAMPA DE NATAL COM 1,50M DE ALTURA	10,000	UND	MAKRO	24,70	247,00
					Total do Participante:	22.301,10
					Total Geral:	69.586,80